
 

 1/5 

Jméno / Firma zákazníka:  
Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2 
39015 Tábor 
IČO.: 00253014  DIČ.: CZ00253014 
Tel / E mail: 381 486 130 / jiri.fiser@mutabor.cz 
 

Závazná objednávka na vozidlo ŠKODA 
 
Číslo nabídky: 106260/v.1 
Tato nabídka je platná pouze pro Vás 

Specifikace Vašeho vozu 

Model:   SUPERB Style 2,0 TSI 162 kW 6 stup. automat. 

Kód modelu:  3V34SC 

Počet vozidel:  1 

Barva:  F6F6LA, Šedá Quartz metalíza, Int: Černá  
 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

Škoda SUPERB Style 2,0 TSI 162 kW 6 stup. 
automat. 

778 429,75 Kč 941 900,00 Kč 

Mimořádná výbava a příslušenství:   
 Automatická třízónová klimatizace Climatronic 5 785,12 Kč 7 000,00 Kč 
 Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) PJA 1 735,54 Kč  2 100,00 Kč 
 Vyhřívané čelní sklo PKV 4 876,03 Kč 5 900,00 Kč 
 Malý kožený paket s multifunkcí (rádio, telefon) a 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč 
 Paket Style Comfort WC5 13 223,14 Kč 16 000,00 Kč 
 Paket Multimedia WC9 29 752,07 Kč 36 000,00 Kč 
 Paket Safety WCE 20 082,65 Kč 24 300,01 Kč 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ  Oboustranný koberec do 1 441,32 Kč 1 744,00 Kč 
 Care Connect 1 rok + Infotainment Online 1 rok 0,00 Kč 0,00 Kč 
 Sunset 4KF 4 380,17 Kč 5 300,00 Kč 
 Mobilita Plus YA1 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč 
 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km EA9 9 256,20 Kč 11 200,00 Kč 
 Šedá Quartz metalíza F6F6 14 462,81 Kč 17 500,00 Kč 
 Sleva státní správa   205 721,00  248 922,41 
 Protiúčet Škoda Superb 4C4 7799  137 190,08  166 000,00 
 Gumové koberce  714,00 Kč 863,94 Kč 
 Sada zimních kol z lehkých slitin 17  24 220,00 Kč 29 306,20 Kč 
 Povinná výbava  413,22 Kč 500,00 Kč 

   
   

Sleva na vozidlo:  205 721,00 Kč  248 922,41 Kč 

Sleva na příslušenství:   

Cena CELKEM za 1 vozidlo: 
(vč. výbav, příslušenství a slev)   

569 167,00 Kč 688 692,00 Kč 

Cena CELKEM za počet: 1 569 167,00 Kč 688 692,00 Kč 



 

 2/5 

 
 
 

Předpokládaný termín dodání: 14.5.2018  6 8 týdnů od objednání 

Poznámka: 

 Tato smlouva byla schválena radou města dne: 19.3.2018 usnesením č. 3863/64/18 

 

Prohlašujeme, že předem souhlasíme, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. (o 
svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této 
nabídky smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  

 

 

Objednávku vystavil:  
  
Beránek Jaroslav 

Tel.: +420724027677 

Email: beranek@cb auto.cz 

CB Auto a.s. 
Tábor 

Datum vytvoření nabídky: 11.4.2018 

Všeobecné dodací podmínky:  

Příloha 1  přehled  výbavy daného modelu 

Vylučuje se přijetí nabídky s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou. 
 



 

 3/5 

PŘÍLOHA č.1 – sériová výbava vozidla a jeho technické údaje 
 
Škoda SUPERB Style 2,0 TSI 162 kW 6 stup. automat. 
 
Sériová výbava: A65 Kategorie 5, EM1 DRIVER ALERT  rozpoznání únavy, IA0 Bez držáku, N0L Potah 
sedadel  látka, QG1 Prodloužený servisní interval, QQ0 Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení), UG1 
Asistent rozjezdu do kopce, UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru, 1AS 
Elektronický program stability ESP, 1KU Kotoučové brzdy zadní, 1PF Šrouby kol Standard, 3B4 Přídavné 
upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed, 3GA Bez 
variabilní dvojité podlahy, 3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní opěrou dělené a sklopné, 
3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním obložení kufru s dvířky po obou stranách plus cargoelement, 3PN 
El. seřizování obou předních sedadel s pamětí, 3S0 Bez střešního nosiče, 3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy, 
3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné, 3ZU 3 bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější se 
štítkem ECE homologace, 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel, 4I3 Centrální zamykání KESSY bez 
Safe systému, 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné, 4UP Kolenní airbag řidiče s deaktivací 
airbagu spolujezdce, 5XI Sluneční clona s make up zrcátkem, osvět lené, logo airbag na cloně, 5ZF 
Hlavové opěrky vpředu, 6M3 Síťový program, 6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu, 6XT Vnější 
zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním, elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná, 7AA Imobilizér 
elektronický, 7B3 12 V zásuvka(y), 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Start/Stop systém s 
rekuperací, 7L6 Start/Stop systém s rekuperací, 7X2 PARK DISTANCE CONTROL s MANOEUVRE ASSIST  
parkovací senzory vpředu a vzadu s aut. bržděním, 8IP Bi Xenonové světlomety s AFS, s LED denním 
svícením a s dynamickou regulací sklonu, 8K3 Light assistant (Comming home, Leaving home, Tunnel 
light, Day light), 8N6 Intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým senzorem, 8Q5 S dálkovou 
regulací polohy světlometu automatická/dynamická AFS 1, 8S4 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu, 8T8 
Adaptivní omezovač (w/ Follow to Stop) a omezovač rychlosti, 8WH Mlhové přední světlomety a světlo s s 
natáčením do zatáčky, 8X1 Ostřikovače světlometů, 8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem, 
9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů (všichni 
pasažéři), 9S6 Barevný Maxi Dot, 9TD Varovná světla v předních dveřích, odrazka v zadních dveřích, 9T1 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, 9VS Soundpaket Branded, QJ3 Chromový paket  provedení II, 
Q2J Komfortní sedadla vpředu, VF0 Pedálové ústrojí Standard, 0TD Vkládané tkané koberce, 3LC Výplň 
dveří  pěnová fólie a tkanina, 5MC Dekor Style (vzhled hliník tmavý), 6Q2 Hlavice řadící páky z kůže, 7M3 
Nástupní lišty vpředu a vzadu, CJ2 Kola z lehké slitiny Zenith 8Jx18, H1U Pneumatiky 235/45 R18 94W, 
0P0 Zadní díl výfuku standard, 1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny, 2JV Nárazník v barvě vozu, 4ZB 
Ozdobné lišty světlé, 5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní, 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní, 
6K3 Čelní asistent včetně City ANB pro aktivní tempomat low, 8SP LED zadní světla  top varianta 

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.000 kg,  Celková hmotnost: 2.100 kg,  CO2 emise  
kombinované: 147 g/km,  CO2 emise  kombinované (plyn):,  Délka: 4.861 mm,  Energetická třída: C,  
Exhalační norma: Euro 6,  Jízdní souprava: 4.100 kg,  Kompresní poměr: 9,6  0,5,  Max. točivý moment: 
350 Nm / 1500  4400 1/min Nm / 1/min,  Max. výkon: 162,00 kW,  Maximální rychlost: 245 km/h,  
Nebrzděný přívěs: 750 kg,  Objem motoru: 1.984 cm?,  Objem palivové nádrže: 66 l,  Objem 
zavazadlového prostoru min. / max.: 625 / 1.760 l,  Palivo: petrol,  Počet válců: 4; in line,  Pohotovostní 
hmotnost s řidičem max.: 1.700 kg,  Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.525 kg,  Rozchod vpředu / 
vzadu: 1.586/ 1.574 mm,  Rozvor: 2.841 mm,  Spotřeba  kombinovaná: 6,5 l/100km,  Spotřeba  město: 
8,1 l/100km,  Spotřeba  mimo město: 5,5 l/100km,  Šířka: 1.864 mm,  Užitečná hmotnost s řidičem: 650 
kg,  Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m,  Vrtání: 82,5 mm,  Výška: 1.468 mm,  Zatížení střechy: 
100 kg,  Zdvih: 92,8 mm,  Zrychlení 0 100 km/h: 7,0 s 

 

 

 

 



 

 4/5 

Kupní smlouva o prodeji automobilu. 
 

I. Účastníci 

 

1.1.                             1.2. 

CB Auto a.s.                              Město Tábor 

Milady Horákové 1477                                   Žižkovo náměstí 2 
370 05 Č. Budějovice                    39015 Tábor         

tel. 385 102 423       Tel / E mail: 381 486 130 / jiri.fiser@mutabor.cz 

IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868                 IČO: 00253014, DIČ: CZ00253014 

OR:  Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174  

(Zastoupený): Beránek Jaroslav               (Zastoupený): Ing. Jiří Fišer starosta města Tábora 

 

 

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání viz. předchozí strana – závazná objednávka. 

III. Cenové ujednání viz. objednávka nového vozu. 

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 

4.1. Způsob úhrady kupní ceny. 

4.1.1. Kupní cenu je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v hotovosti či 
bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsaná na účet prodávajícího. 

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 90.dnů od objednání. Při platbě 
v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžitě. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 4 týdny a u 
vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 8 týdnů.  Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy 
bez negativních právních důsledků.  

4.2.2. Předmětem této smlouvy je vozidlo uvedené v objednávce vozu. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, 
s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 

4.2.3. Předání – převzetí vozidla. 

4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 

4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1.. 

4.2.3.3. Je li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. je kupující povinen uhradit náklady 
prodávajícího za uskladnění, jež vznikly prodávajícímu v důsledku nesplnění povinnosti kupujícího vozidlo převzít.   



 

 5/5 

4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.  

4.3. Odstoupení od smlouvy. 

4.3.1. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu. 

4.3.2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1.. 

4.3.3. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 4.2.3.2., je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení smluvní povinnosti stanovené dle bodu 4.2.3.2. smluvní pokutu 
ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět koupě na 
smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 

4.3.4. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 

4.3.5. Dojde li k porušení ustanovení této smlouvy ze strany kupujícího, je kupující povinen vždy uhradit smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny vozidla. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené záloze.  

Splatnost smluvní pokuty nastává 10dnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího. 

4.4. Záruční podmínky. 

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s., mobilita plus a prodloužená záruka na 5 let 
nebo do 150 000 km. 

4.5. Výhrada vlastnictví. 

4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny včetně eventuelních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího. 
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

4.6. Použitelné práva, soudní příslušnost. 

4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.  

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí 
neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích. 

Za přijetí smlouvy se považuje pouze vlastnoruční podpis. 

Dne: 20.3.2018  

 

 

         ....................................              ..................................  

               prodávající             kupující 

 


